ГЛАВА ЗДВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.12.2014 № 17
О проведении публичных слушаний
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком организации и проведения публичных слушаний, утвержденным решением № 11 десятой сессии Совета депутатов муниципального образования Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области от 24.11.2005 г. п о с т а н о в л я ю:
1. Провести публичные слушания по проекту плана социально-экономического развития муниципального образования Здвинского сельсовета на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов, по проекту бюджета Здвинского сельсовета на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов 16 декабря 2014 года в 11-00 часов местного времени в здании администрации Здвинского сельсовета.
2. Определить докладчиком по вопросу плана социально-экономического развития муниципального образования Здвинского сельсовета на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов, Канева Г.И. - заместителя главы администрации Здвинского сельсовета, докладчиком по проекту бюджета Здвинского сельсовета на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов Прокудину Е.И. – ведущего специалиста – главного бухгалтера Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области.
3. Пригласить для участия в слушаниях:

- депутатов Совета депутатов Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области;

- руководителей предприятий, учреждений, организаций;

- представителей партий, движений, общественных объединений;

- представителей средств массовой информации;

- представителей прокуратуры, суда, отдела внутренних дел.

4. Опубликовать постановление в «Вестнике Здвинского сельсовета».

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Здвинского сельсовета
Здвинского района

Новосибирской области                                             А.Ю. Карпов